安卫办〔2014〕20号

关于参加2014年全县公共卫生管理与
突发公共卫生事件应急处置培训班的通知

各医疗卫生单位、局机关各科室：

根据《2014年干部教育培训计划》统一安排，县委组织部、县卫生局、县委党校拟联合举办全县公共卫生管理与突发公共卫生事件应急处置培训班。现就我县卫生系统参加该培训班有关事项通知如下：

一、培训对象

1、局机关领导班子成员及各科室主要负责人；

2、县级医疗卫生单位党政正职和公共卫生分管领导；

3、乡镇卫生院院长。

二、培训时间和地点

2014年5月28日至29日，地点在县委党校。5月28日上午8:40前到县委党校阶梯教室B报到，9:00准时开课。

三、培训内容

1、县领导大讲坛；
2、基本公共卫生服务规范；
3、突发公共卫生事件报告及处理；

4、卫生有关创强工作；

5、红十字会、献血办、控烟相关知识培训。
四、有关要求

参训人员不得无故缺席，不得请人代训，无特殊情况，一律不得请假；确需请假的，应于5月26日下班前口头向局领导请假，并书面报告局办公室（传真：5310052）。

                            安吉县卫生局办公室
2014年5月23日
  安吉县卫生局办公室                2014年5月23日印发
PAGE
2